平成 29年 11月

アイネットの商品・ご購入のお客様へ

送料改定送料改定送料改定送料改定についてについてについてについてのご案内のご案内のご案内のご案内

アイネット株式会社

代表取締役社長 篠野由親

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は弊社のアイネットの商品を

ご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。

さて、今春より宅配便会社の送料値上げの報道が行なわれておりますが、弊社にても送料値

上げの要請がございました。各種のコスト削減策等を検討し、この度、送料について下記の通

り改定することと致しましたので、ご理解いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

私どもアイネットは、皆様の健康で笑顔の溢れる毎日に貢献できますよう取り組んでまいり

ます。これからも末永くお付き合いいただけますよう、よろしくお願い申し上げます。

末筆ではございますが、皆様のご健康とご多幸をお祈り申し上げます。

敬具

記

《《《《 1111 万 円 以 上万 円 以 上万 円 以 上万 円 以 上 の お 買 い 上 げ で 送 料 無の お 買 い 上 げ で 送 料 無の お 買 い 上 げ で 送 料 無の お 買 い 上 げ で 送 料 無 料料料料 に な り まに な り まに な り まに な り ま し た ・し た ・し た ・し た ・ 10101010 月月月月 お 届 け 分お 届 け 分お 届 け 分お 届 け 分 よ りよ りよ りよ り 》》》》

従来、送料が無料となるご購入金額は 19,440 円（税込）以上としておりましたが、10,000

円（税込）以上と引き下げました。本改定は 10 月 1 日以降のお届け分より適用致しておりま

す。

《《《《 1111 万 円 未 満 の万 円 未 満 の万 円 未 満 の万 円 未 満 の お 買 い 上 げ の 送 料お 買 い 上 げ の 送 料お 買 い 上 げ の 送 料お 買 い 上 げ の 送 料 改 定（改 定（改 定（改 定（ 540540540540 円 ⇒円 ⇒円 ⇒円 ⇒ 650650650650 円 ）・円 ）・円 ）・円 ）・12121212 月月月月 お 届 け 分お 届 け 分お 届 け 分お 届 け 分 よ りよ りよ りよ り 》》》》

従来、送料を 540 円（税込）申し受けておりますが、650 円（税込）に変更させていただ

きます。本改定は 12 月 1 日以降のお届け分より実施致します。

この度の改定により、送料が上がるお客様、送料無料となるお客様がいらっしゃいますが、

できるだけお客様のご負担が少なくなるようにと弊社では考えております。送料無料となるご

購入方法やお届け方法の変更などについては、お気軽に下記のフリーダイヤルまでお電話くだ

さい。

●本件に関するお問い合わせは、下記フリーダイヤルでお受けしております。

０１２００１２００１２００１２０----７５７５７５７５----８７８７８７８７８７８７８７８７    （受付：9時～21時）